
Referat	  af	  Toftens	  generalforsamling	  d.	  26.	  januar	  2016	  

1.   Valg	  af	  dirigent	  
	  	  	  	  Jakob	  blev	  valgt	  som	  dirigent	  og	  konkluderede,	  at	  generalforsamlingen	  var	  lovlig	  indkaldt.	  

2.   Valg	  af	  stemmetællere	  
	  	  	  	  Bodil	  og	  Anders	  blev	  valgt	  som	  stemmetællere.	  

3.   Formandens	  beretning	  
Jens	  Aage	  bød	  velkommen	  til	  Toftens	  2	  nye	  aktivitetskonsulenter:	  Bente	  Suni	  og	  Else	  Pedersen.	  

	  	  	  	  Kommunen	  betaler	  husleje,	  lys	  og	  varme	  samt	  giver	  et	  driftstilskud	  på	  41.000	  kr	  til	  	  	  	  
	  	  	  	  Toften.	  Driftstilskuddet	  er	  udregnet	  på	  grundlag	  af	  et	  brugertal	  på	  110	  –	  120,	  og	  pengene	  skal	  	  	  	  
	  	  	  	  bruges	  til	  vedligeholdelse,	  fornyelser	  og	  tilskud	  til	  aktiviteterne.	  Desuden	  har	  Toften	  modtaget	  
	  	  	  	  10.000	  kr.	  til	  EDB.	  
	  	  	  	  Brugerrådet	  har	  beskæftiget	  sig	  med	  modernisering	  af	  vedtægterne,	  gjort	  indsigelser	  imod	  	  	  	  	  
	  	  	  	  omlægning	  af	  busruterne	  samt	  arbejdet	  på	  at	  få	  bedre	  belysning	  i	  aktivitetsrummet.	  
	  	  	  	  Kældertrappen	  er	  blevet	  forsynet	  med	  skridsikker	  belægning.	  
	  	  	  	  Kommunen	  har	  afholdt	  4	  møder	  med	  henblik	  på	  at	  fremtidssikre	  de	  brugerstyrede	  huse.	  Toften	  	  	  
	  	  	  	  er	  sammen	  med	  2	  andre	  brugerstyrede	  huse	  med	  et	  projekt,	  som	  har	  til	  formål	  at	  skaffe	  nye	  	  	  	  
	  	  	  	  brugere	  og	  nye	  aktiviteter.	  Arbejdet	  vil	  strække	  sig	  over	  hele	  året,	  og	  som	  inspiration	  aflægger	  	  
	  	  	  	  brugerrådet	  besøg	  i	  huse	  i	  Fredericia	  og	  Odense.	  
	  	  	  	  Kommunen	  afholdt	  et	  dialogmøde	  i	  november,	  hvor	  det	  blev	  henstillet	  til	  aktivitetshusene	  at	  	  	  	  	  
	  	  	  	  anvende	  batteridrevne	  lys	  i	  stedet	  for	  stearinlys.	  
	  	  	  	  Toftens	  hjemmeside	  har	  i	  2015	  haft	  11.253	  besøg.	  
	  	  	  	  Der	  har	  været	  afholdt	  3	  kultureftermiddage	  –	  med	  foredrag	  og	  musik.	  
	  	  	  	  Udflugterne	  er	  gået	  til	  Randers	  Regnskov,	  Moesgaard	  Museum,	  Grimmerhus	  Keramikmuseum,	  
	  	  	  	  	  Den	  Japanske	  Have,	  Kirsten	  og	  Eriks	  have,	  samt	  løvfaldstur	  til	  området	  ved	  Middelfart.	  
	  	  	  	  Toftens	  fester	  har	  været	  godt	  besøgt,	  og	  i	  dagligdagen	  foregår	  der	  19	  forskellige	  aktiviteter.	  
	  	  	  	  Et	  forsøg	  på	  at	  skabe	  en	  aktivitet	  kun	  for	  mænd	  mislykkedes,	  men	  oprettelsen	  af	  en	  social	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  netværkscafe	  har	  været	  en	  succes.	  
	  	  	  	  Jens	  Aage	  rettede	  en	  tak	  til	  de	  28	  frivillige	  og	  en	  særlig	  tak	  til	  de	  2	  køkkenansvarlige,	  Britta	  og	  	  	  	  
	  	  	  	  Kirsten.	  
	  	  	  	  Forsamlingen	  blev	  opfordret	  til	  at	  komme	  med	  forslag	  til	  nye	  tiltag,	  som	  kan	  sikre	  Toftens	  	  	  	  
	  	  	  	  fremtid.	  

4.   Kassererens	  beretning	  
Peder	  gennemgik	  det	  omdelte	  regnskab	  og	  gjorde	  opmærksom	  på,	  at	  der	  ikke	  er	  købt	  garn	  og	  
rengøringsartikler	  i	  2015,	  hvorfor	  overskuddets	  størrelse	  er	  misvisende.	  	  

5.   Indkomne	  forslag	  
Der	  var	  ingen	  forslag	  

6.   Valg	  af	  bestyrelsesmedlemmer	  og	  suppleanter	  
Jens	  Aage	  Hansen,	  Peder	  Toft,	  Erik	  Frislev	  og	  Gertrud	  Laugesen	  blev	  valgt	  til	  bestyrelsen	  uden	  
modkandidater.	  Birthe	  Hansen	  og	  Inger	  Radl	  blev	  valgt	  til	  suppleanter	  ligeledes	  uden	  
modkandidater.	  

7.   Valg	  af	  revisor	  samt	  revisorsuppleant	  
Jørgen	  Kristensen	  og	  Chr.	  P.	  Jensen	  blev	  valgt	  til	  revisorer	  og	  Helga	  Møller	  Nielsen	  blev	  valgt	  til	  
revisorsuppleant	  

8.   Eventuelt	  
Bent	  Nielsen	  fra	  Ældrerådet	  fortalte	  om	  et	  klippekort,	  der	  betyder,	  at	  ældre	  kan	  spare	  noget	  af	  
deres	  hjemmehjælp	  op,	  så	  de	  kan	  få	  op	  til	  5	  timer	  samlet.	  Elbo	  køkkenet	  bringer	  nu	  mad	  ud	  2	  
gange	  om	  ugen.	  Seniorudvalget	  holder	  møde	  med	  Ældrerådet	  om	  fordelingen	  af	  de	  ekstra	  penge,	  
der	  er	  bevilget	  til	  ældreområdet	  	  


